
15.04.08 SGK CEVAPLARI

SORU: Firmaların Verdiyi Reçete Kağıtlarına Yazılan Reçeteler Geçerlimi

CEVAP: Reçeteler standart forma veya kuruma ait reçetelere yazılmalıdır. 

  

SORU: Epılepsı Teshısıyle Cıkan Raporda  İlaçlar Şu Şekılde"Terıl 600 Mg Tablet 2*1(Okskarbazepın)"

Hasta Trıleptal Kullanmakta ,Bu Rapor Gecerlımıdır

Not:Trıleptal=Okskarbazepın

        Terıl=Karbamazepın

CEVAP: bu raporla trıleptal verilemez.

 

SORU: Recetede Rıvanol Toz Yazılmıs Majıstral Tarıfe Gırılıp Rıvanol Toz Verılırmı?

CEVAP: Evet

 

SORU: Akıneton Şizofreni Teshısıyle Verılırmı?

CEVAP: Evet

 

SORU: 07/03/2008 tarihli raporda coversyl 4 gm tb  yazılı ancak 4 m üretilmiyor dr reçeteye coversyl 10 mg(üç kutu )yazdı

buna göre raporlu reçete ödenirmi

CEVAP: Rapor düzeltilmelidir. Coversyl 10 mg bu raporla verilemez.

 

SORU: Artık Emeklı Sandıgı Ve Bagkur Recetelerını Tc Numaralarını Gırıp Verebılıyoruz.Bu Durumda Karneye Yazılmayıp

Hastane Recetelerıne Yazılmıs Receteleri Kabul Edebılırmıyız?

CEVAP: evet karnesi biten, yenilenmeyen veya kullanılmaz durumda olan hastalar için bu reçeteleri kabul edebilirsiniz. (TC

kimlik numarası alınması şart)

 

SORU: Raporda Teşhislerz 95.2 Kalp Kapağı Protezi Ve I48 Atrial Fibrilasyonveflutter Yazıyor. Bu Raporu Sisteme İşlerken

Rapor Kodları Ne Olmalıdır?

CEVAP: kalp kapak biyoprotezi: 04.07

                Atrial fibrilasyon: 04.03

 

SORU: 07,04,2008 tarıhınden ıtıbaren emeklı sandıgı ,bagkur karnelerı olankısıler normal recetelere yazılıp artık ılac

alabılecekler mı.normal recetelerle tc no larını yazıp ılac verebılecek mıyız.

CEVAP: evet karnesi biten, yenilenmeyen veya kullanılmaz durumda olan hastalar için bu reçeteleri kabul edebilirsiniz.: Karnesi

bitenler için TC kimlik numarası alınması şart. )

 

SORU: Rivotrıl Tb Şizofrenı Teshısıyle Odenırmı?

CEVAP: anti epileptikler sağlık bakanlığınca verilen onaylı endikasyonda ödenirler.

  

SORU: Dotarem 20ml Flakon Hıpofız Mr Tetkıkıyle Ortapedı Ve Travmatolojı Uzmanının Yazdığı Receteyle Verılırmı?İlgili

Uzman Kimdir?

CEVAP: Tetkiki isteyen uzman hekimin veya radyoloji uzmanının reçeteyi yazması yetelidir.  
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